СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

   РЕШЕНИЕ

от 25.04.2018 №06/09-СД

О выдвижении кандидатуры в

резерв состава территориальной

избирательной комиссии  района

Силино города Москвы

На основании статей 16, 18 Закона города Москвы «Избирательный

кодекс города Москвы», заслушав и обсудив предложение о выдвижении

кандидатуры в резерв состава территориальной избирательной комиссии района

Силино города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Силино,

решил:

1. Выдвинуть в резерв состава территориальной избирательной комиссии

района Силино города Москвы Кисетову Зульфию Максутовну, 01.02.1964 года

рождения, проживающую по адресу: Московская область, Солнечногорский

район, пос. Ржавки, дом 15, кв. 171.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию района Силино города Москвы с приложением заявления Кисетовой

З.М.о согласии на включение в резерв состава территориальной избирательной

комиссии  и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Силино Ясинову А.В.

Глава муниципального округа Силино                                  А.В. Ясинова